
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 18.marts                                                                        protokols Nr. 7 

LĒMUMS Nr.26 

Par grozījumiem 2020.gada 18.jūnija Ķekavas novada domes lēmumā Nr.3 (protokols 

Nr.19) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā Reģionālajai 

pašvaldības policijai” 

 

Izskatot Reģionālās pašvaldības policijas (turpmāk – RPP), reģistrācijas numurs 90002707314, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2021.gada 

8.marta vēstuli Nr.4-2/21/288 “Par nekustamā īpašuma Gaismas iela 4A, Ķekava, nodošanu 

iznomāšanai”, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmumu Nr.3 (protokols Nr.19) “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai” RPP 

tika nodots lietošanā nekustamais īpašums “Pie Mārtiņa”, kadastra numurs 8070 008 1567, ar 

adresi – Gaismas iela 4A, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1567, 0.33ha platībā, un nedzīvojamā ēka ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 1567 001. 

2. Saskaņā ar 2021.gada 1.februāra Mantas nodošanas – pieņemšanas aktu Nr. 14-7/21/1, Ķekavas 

novada pašvaldība ir nodevusi lietošanā  RPP nekustamo īpašumu “Pie Mārtiņa”, kadastra 

numurs 8070 008 1567, ar adresi – Gaismas iela 4A, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1567, 0.33 ha platībā, 

un nedzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1567 001. 

3. Ķekavas novada pašvaldībā saņemta RPP 2021.gada 8.marta vēstule Nr.4-2/21/288 “Par 

nekustamā īpašuma “Gaismas iela 4A, Ķekava, nodošanu iznomāšanai”, ar kuru RPP lūdz 

Ķekavas novada domi veikt grozījumus šī lēmuma konstatējošās daļas 1.punktā minētajā 

lēmumā, nosakot RPP tiesības nodot daļu no nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, kadastra 

numurs 8070 008 1567, iznomāšanai, pie nosacījuma, ka tas netraucēs RPP pamatfunkciju 

izpildei. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, 77.panta otro un trešo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2021.gada 

9.marta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols,), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma Nr.3 (protokols Nr.19) “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai”, 

lemjošās daļas 5.punktu jaunā redakcijā: 

“5. Noteikt, ka Reģionālās pašvaldības policija, reģistrācijas numurs 90002707314, saskaņojot 

ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto 

nekustamo īpašumu var nodot nomā citām personām, ja tas netraucē pašvaldības policijas 

funkciju nodrošināšanai.” 

2. Papildināt Ķekavas novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma Nr.3 (protokols Nr.19) “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai” 

lemjošo daļu ar 6.punktu:  

“ 6. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājam.” 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


